
АДМИНИСТРАЦИЯ (ИОТ(МНШ1111ЬЩ)-РАа10РЯЦЩТЕЛЫ1ЬШ ОРГАН)
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД БАЛАБАНОВО»

Боровского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 0 9 ъ О $  20 г. ш 31Л.

г. Балабаново

О внесении изменений в постановление Адми­
нистрации (исполнительно - распорядитель­
ного органа) городского поселения «Город Б а­
лабаново» от 27.05.2014 №171 «О демонтаже 
незаконно возведенных нестационарных объ­
ектов на территории муниципального образо­
вания «Город Балабаново» и признании утра­
тившими силу отдельных правовых актов 
Администрации (исполнительно - распоряди­
тельного органа) городского поселения «Город 
Балабаново»

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации» от 06,10.2003 № 131 -ФЗ, Уставом муници­
пального образования «Город Балабаново», Положением об администрации (исполни­
тельно-распорядительном органе) городского поселения «Город Балабаново», утвержден­
ным Решением городской Думы городского поселения «Город Балабаново» от 31.05.2007 
№38-д, в связи с изменениями персонального состава межведомственной комиссии по 
проведению мероприятий, связанных с демонтажем незаконно возведенных нестационар­
ных объектов на территории муниципального образования «Город Балабаново», Админи­
страция (исполнительно-распорядительный орган) городского поселения «Город Балаба­
ново»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление Администрации (исполнительно - распоря­
дительного органа) городского поселения «Город Балабаново» от 27.05.2014 №171 «О де­
монтаже незаконно возведенных нестационарных объектов на территории муниципально­
го образования «Город Балабаново» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. Приложение №3 к постановлению Администрации (исполнительно - распоря­
дительного органа) городского поселения «Город Балабаново» от 27.05.2014 № 171 изло­
жить в новой редакции, согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

3. Ведущему эксперту по благоустройству отдела городского хозяйства Админи­
страции (исполнительно-распорядительного органа) городского поселения «Город Бала­
баново» - Ольге Николаевне Стрельцовой разместить на официальном сайте Администра-



ции муниципального образования «Город Баяабаново» и опубликовать настоящее Поста­
новление в еженедельной муниципальной газете «Балабаново».

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя гла­
вы Администрации (исполнительно-распорядительного органа) городского поселения 
«Город Балабаново» - Дмитрия Борисовича Горошко.

5. Настоящее Постановление вступае^дадащу с момента подписания.

Глава Администрации 
(испол нительно-распорядительного 
городского поселения «Город Бал С.П. Галкин

fiepu -O

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы Администрации 

Начальник ПО

ОУД

Д.Б. Гороютсо 

Г.В. Воронцова 

О.П. Леонова

О т  13 экз,; в дело - 2, 
членам комиссии -  10, 
Газега «Бадабаноов» -1 
Исп. Стрельцова О.Н



Приложение № 1
к Постановлению Администрации
(иеполнительно-распорядательный орган) 
городского поселения 
« Г ород Балабаново»
от « 09  » 0%  г. N

Состав комиссии по демонтажу незаконно возведенных нестационарных объектов на 
территории муниципального образования «Город Балабановой

Председатель комиссии:

Горошко Д.Б. -  заместитель главы -  начальник отдела городского хозяйства Администра­
ции (исполнительно -  распорядительного органа) городского поселения «Город Балабано-
80».

Секретарь:

Стрельцова О.Н. -  ведущий эксперт по благоустройству отдела городского хозяйства Ад­
министрации (исполнительно -  распорядительного органа) городского поселения «Город 
Балабаново».

Члены комиссии:

Воронцова Г.В. -  начальник правового отдела Администрации (исполнительно -  распо­
рядительного органа) городского поселения «Город Балабаново».

Карпов С.А. -  главный специалист по благоустройству отдела городского хозяйства Ад­
министрации (исполнительно -  распорядительного органа) городского поселения «Город 
Балабаново».

Косичкина О.С. -  главный специалист по вопросам ГОЧС и ПБ отдела городского хозяй­
ства Администрации (исполнительно -  распорядительного органа) городского поселения 
«Город Балабаново».

Романова Л.Н. -  главный специалист по муниципальному имуществу отдела экономиче­
ского развития и имущественных отношений Администрации (исполнительно -  распоря­
дительного органа) городского поселения «Город Балабаново».

Соловьева С.Г. -  ведущий специалист отдела градостроительной деятельности и земле­
устройства Администрации (исполнительно -  распорядительного органа) городского по­
селения «Город Балабаново».

*

Нагель С.В. -  ведущий эксперт отдела градостроительной деятельности и землеустрой­
ства Администрации муниципального образования «Город Балабаново»

Леонов Е.А. -  директор МАУ «МФЦОН г. Балабаново».



По согласованию:

- специалист Территориального отдела №г 2 административно-технического контроля 
управления административно-технического контроля Калужской области;

- представитель отдела внутренних дел Боровского района Калужской области,


